

تیتراژ امروز

عضو کمیسیون عمران مجلس: هواشناسی وضعیت آب و هوای منطقه را اطلاع داده بود

چرا آسمان پرواز را لغونکرد؟

بخشی از اجساد سرنشینان هواپیمای تهران - پاسوج به پایین کوه منتقل شد



مرد دوم ساف مرگ تشکیلات خودگردان را اعلام کرد

عریقات: محمود عباس آدم اسرائیلی هاست!

صفحه ۱۵

روحانی: خشونت و اهانت به پلیس را تحمل نمی‌کنیم

صفحه ۲

رئیس کمیسیون عمران مجلس خبر داد

ارجاع استیضاح آخوندی به کمیسیون عمران

صفحه ۳

روزنه

دستور مشخص اقتصادی و دولتی که فرسنگ‌ها با آن فاصله دارد!

میثم مهرپور

رهبر حکیم انقلاب صبح روز یکشنبه این هفته در دیدار هزاران نفر از مردم پرشور و انقلابی تبریز به مناسبت قیام مردم این شهر در ۲۹ بهمن سال ۵۶ سخنانی را در باب موضوع اقتصاد بیان داشتند که اگرچه در ظاهر امر تاکیدی چندباره بر موضوع اقتصاد مقاومتی و توجه به مسائل اقتصادی و معیشتی مردم بود اما به لحاظ وجود نکاتی در آن از اهمیت بسزایی برخوردار بود. ایشان در بخشی از سخنان خود درباره اقتصاد به موضوعاتی چون توجه به مستضعفین و دوری از اشرافی‌گری، اهتمام به صادرات خوب و واردات در حد نیاز و عدم اعتماد به بیگانگان و تدبیر امور از سوی مدیران داخلی اشاره داشتند. موضوعاتی که به نظر می‌رسد در شرایط فعلی عدم توجه به آنها نه تنها اقتصاد ملی ما را از کارایی لازم ساقط کرده، بلکه به بی‌اعتمادی و نارضایتی مردم از مسوولان نیز دامن زده است. ۱- یکی از موضوعات قابل توجه در سخنان رهبر معظم انقلاب در دیدار مردم تبریز اشاره ایشان به موضوع «صادرات خوب» و «واردات در حد نیاز» بود. واژگانی که اگرچه در ظاهر امر صفاتی ساده و قابل فهم به نظر می‌آیند اما دارای عمق معنایی ویژه‌ای هستند. به این معنا که ایشان از واژه «صادرات خوب» به جای «صادرات» و «واردات» در حد نیاز» به جای «واردات» استفاده کردند. این امر نشان دهنده وجود تفاوت میان صادرات با صادرات خوب است. چنانکه بر اساس تقسیم کار بین‌المللی نانوشتی از سوی قدرت‌های سلطه‌گر، کشورهای مانند ایران در این دایره، واردکننده کالاهای مصرفی و صادرکننده مواد خام به دنیا تعریف شده‌اند. موضوعی که متأسفانه به‌رغم توصیه‌های صریح رهبر انقلاب در ممانعت از خام‌فروشی، تنها برگ برنده و سند افتخار دولت یازدهم و دوازدهم در سال‌های اخیر بوده است. از سوی دیگر تأکید مجدد ایشان بر موضوع واردات در حد نیاز تداعی تأکید ایشان در سخنرانی آغازین روز سال ۹۶ در حرم مطهر رضوی درباره حرمت واردات کالاهای مشابه داخلی به کشور بود که نه تنها از سوی دولت به آن توجهی نشد، بلکه برای مثال و در یک مورد سلاسه آن واردات آب معدنی از ۱/۶ میلیون دلار در سال ۹۴ به حدود ۷ میلیون دلار در سال ۹۵ رسیده و این روند در سال ۹۶ نیز تداوم داشته است. ادامه در صفحه ۵



عکس: شهدای ارتش خیزشگری دانشجو

خانواده‌های ۴ شهید ناجا و بسیج که در حادثه دوشنبه شب خیابان پاسداران توسط فرقه آشوبگر به شهادت رسیدند در معراج شهدا با فرزندان خود وداع کردند

شهدای مماشات با اشرار

با فساد درونت مبارزه کن، اول!

حسین قدیانی

قانونی، روزی علیه انقلاب، روزی علیه اهداف انقلاب و روزی هم علیه امیدواری انقلابی‌ها! و اینگونه است که حتی بزرگان و بسیج و سپاه را هم می‌زند ولی تو گویی قوه مجریه و بویژه اصلاح‌طلبان و بالخصوص فتنه‌گران، خط قرمزشان است! و حالا طرفه حکایت را نگاه کن! خدمت و حشم جماعت در فضای رسانه، عالم و آدم را با انگ «ساکت فتنه» یا «همراه فتنه» چوب می‌زنند، حتی کسانی را می‌زنند که به شهادت کوهی نوشته، بعضاً پیشتر با فتنه و مبارزه با فتنه‌گران بوده‌اند! کافی است تو یک جمله علیه انحرافات‌شان بگویی یا متنی مثل این بنویسی؛ چنان می‌چسباندند به اصحاب فتنه و چنان «آدم هاشمی» می‌خوانند که مرغ پخته هم خنده‌اش می‌گردد حتی فتنه‌گران هم همین اخلاق را دارند مع‌الاسف! اگر ۲ خط علیه نجفی بنویسی، فی‌الغور وصلت می‌کنند به احمدی‌نژاد! حال آنکه روزنامه‌نگاران انقلابی، بیشترین ناسزاها را از هر ۲ جریان فتنه و انحراف، شنیده‌اند! ما را هم هاشمی‌چی‌ها نواخته‌اند، هم احمدی‌نژادی‌ها! و عجب از گردش روزگار که در جای درستش، هم از آن دفاع کرده بودیم، هم از این! هم «عالیجناب سرخ‌پوش» را بی‌انصافی خوانده بودیم، هم خدمات دولت نهم و دهم را!! از بحث اصلی دور نشویم! مبارزه با فساد، قطعاً با غاصب خواندن فرد اول دستگاه قضا نمی‌خواند! که این قبیل اتهام‌زنی‌ها، خود فسادی دیگر است!

ادامه در صفحه ۵

مبارزه با فساد، البته تنها محدود به جناح منحرف فتنه نیست؛ آنجا که می‌بینیم جناح فتنه‌گر انحراف هم دقیقاً از همین مسیر می‌رود! طرف، در زمینه مبارزه با فساد، خودش را نه فقط من، که فی‌الواقع سوپرمن می‌خواند لیکن خدا نکند قوه قضائیه، انگشت بگذارد روی یکی از نزدیکان! حاضر است قیصریه را آتش بکشد به‌خاطر یک دستمال فاسد! و عجب! فقط آنجاهایی از قیصریه را که به نفعش باشد! می‌بینی خیر سرش پرچمدار مبارزه با فساد است اما دروغ از یک جمله علیه حقوق‌های نجومی! و دروغ از یک جمله علیه برادران بعضی دولتمردان فعلی! و دروغ از یک جمله علیه فلان تخلف‌بهمان ویژه‌خواری علیه دولت فعلی! واقعا آدمی می‌ماند از این همه رواداری منحرفان با داعیه‌داران اصلاحات و اعتدال! گویی به‌زعم جماعت، همه مفسدند الا فتنه‌گران! و اینگونه است که در پله‌های دادرسی، به زمین و زمان، ناسزا می‌گویند اما کوچک‌ترین موضعی علیه فساد فتنه‌گران که بعضاً به مدارج و مناصب هم رسیده‌اند، نمی‌گیرند! می‌گیرند؛ چرا که مبارزه با فساد، برایش نه یک اصل، بلکه یک ژست است! و الا با این همه ادعا در حوزه مبارزه با فساد، چرا لال شده بودند هنگامی که رسانه‌های متعهد و روزنامه‌های انقلابی، بی‌هیچ هراسی، علیه نجومی‌گیران می‌نوشتند؟! و هنوز هم می‌نویسند؟! آری! برای جماعت، مبارزه با فساد، تنها و تنها یک بهانه است که روزی علیه قوه قضائیه، دروغ‌پرورانی کنند، روزی علیه قاضی‌القضات، روزی علیه قانون، روزی علیه نهادهای قانونی، روزی علیه احکام

از مهم‌ترین مظاهر عدالت، مبارزه با فساد است اما مبارزه با فساد، با نمایش و ششو و شلوغ‌کاری و دروغ‌پرورانی و خودقه‌رمان‌بینی و تخریب بی‌دلیل این قوه و آن ارگان، میسر نمی‌شود! چه می‌گویم، که موارد مطروحه، خود مصداق اثم فساد است! گذشته از این، بعضاً می‌بینیم در پوشش مبارزه با فساد، کسانی که خود دارای انواع و اقسام پرونده‌ها هستند و اتفاقاً ناشی از همین حجم بزرگ گیسوگور، حکم ریاست‌شان تا چند وقت، لنگ در هوا مانده بود، بنا می‌کنند به خنده بر خدمات مدیر از قضا توانمند قبلی، بلکه افکار عمومی را تا حدی از قصور و تقصیر خود که می‌بینی حتی صدای حامیان را هم درآورده، منحرف کنند! پس مبارزه با فساد، یک چیز است و ماله‌کشی روی تخلفات دامنه‌دار، ایضا کم‌کاری‌ها و کج‌کاری‌های خود، یک چیز دیگر! قدرمسلماً با «آی دزد، آی دزد» نه می‌توانیم روی دلدزدی‌ها و خاصه‌خرجی‌های قدیمی خودمان ماله بکشیم، نه روی بی‌عزگی‌های فعلی‌مان، مثلاً در حوزه اداره شهر! صدا بته با هر گونه فساد و تبعیضی باید مبارزه شود و این مهم، مدیر قبلی و فعلی ندارد لیکن همانطور که اشاره شد، گاهی مبارزه با فساد به اسم رمز مغلطه و فرافکنی بدل می‌شود، بلکه شهروندان، سوءمدیریت ما را چند روزی درز بگیرند! و حتی این را هم فراموش کنند که متأثر از کدام پرونده‌های رنگارنگ، آن همه داستان‌دار شد صدور حکم مدیریت‌مان! شارلاتان‌بازی به بهانه

شطرنج برجامی مشترک آمریکا و اروپا

از کنفرانس مونیخ تا مانور رسانه‌های روتیزر

درباره توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ را تعدیل کرده است. با این حال، زمانی که به مرور گزارش روتیزر می‌پردازیم، درمی‌یابیم چنین ادعایی صرفاً یک شانتاژ رسانه‌ای آن‌هم بلافاصله پس از برگزاری کنفرانس امنیتی مونیخ است. در متن نامه وزارت خارجه ایالات متحده خطاب به سفرای آمریکا در ۳ کشور اروپایی آلمان، انگلیس و فرانسه آمده است: «ما خواستار تعهد شما مبنی بر همکاری با یکدیگر برای رسیدن به یک توافق تکمیلی یا جهت پرداختن به توسعه یا آزمایش موشک‌های دوربرد، ضمانت بازرسی‌های قدرتمند آژانس و اصلاح معایب موسوم به «بندهای زول‌پذیر» توافق هستیم». براساس «روتیزر» چگونه با استناد به این متن، مدعی تعدیل خواسته‌های ترامپ در قبال برجام شده است؟! آنچه از این متن کوتاه برمی‌آید، اصرار ایالات متحده آمریکا بر «تجدید توان موشکی ایران»، «حذف بندهای موسوم به غروب آفتاب سرتاسر خاورمیانه ایجاد می‌کنند!» و نیز پس از مک‌مستر، «زیگمار گابریل» وزیر خارجه آلمان درصدد تکمیل بازی آمریکا با استناد به ۲ مولفه «حمایت کلی از برجام» و «حمله به سیاست‌های منطقه‌ای ایران» برآمد. در نگی کوتاه بر اظهارات گابریل، نشان‌دهنده بازی مستقیم وی در زمین ایالات متحده آمریکاست: «از آمریکا می‌خواهیم برجام را لغو نکنند؛ به ازای آن از آمریکا می‌خواهیم تلاش کنند با کمک یکدیگر راهبردهای جدیدی را برای مقابله با سیاست‌های بی‌ثبات‌کننده ایران و عقب راندن نفوذ آن در منطقه خاورمیانه تعیین کنیم».

ادامه در صفحه ۵

نگاه

نویسنده مؤمن:

مقامات فرانسوی نیز در کنفرانس امنیتی مونیخ به ابراز حمایت کلی خود از برجام اکتفا کردند تا بار دیگر، فرضیه «توافق نهایی واشنگتن و تروئیکای اروپایی» در شهرپروماه امسال بر سر «تعبیر برجام» تقویت شود. اگرچه کنفرانس امنیتی مونیخ به‌صحنه تقابل ایالات متحده آمریکا و اتحادیه اروپایی بر سر سیاست‌های حمایت‌گرایانه اقتصادی دونالد ترامپ تبدیل شد اما نقطه مشترک بازی ترامپ و تروئیکای اروپایی در این کنفرانس، رفتار عملی آنها ضدتوافق هسته‌ای با ایران بود. پس از برگزاری کنفرانس امنیتی مونیخ، آمریکا و اروپا در صدد تکمیل «بازی سیاسی» خود با «مانوری رسانه‌ای» درباره توافق هسته‌ای با ایران برآمده‌اند. انتشار گزارش خبری اخیر از سوی خبرگزاری روتیزر در همین راستا قابل ارزیابی است. این خبرگزاری مدعی شده است وزارت خارجه آمریکا در سندی که برای سفارتخانه‌های این کشور در برلین، پاریس و لندن ارسال کرده، مطالبات پیشین رئیس‌جمهور آمریکا از این کشورها

قابل توجه
خریداران املاک

آگهی فروش املاک بصورت مزایده

با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۸۲)

قابل توجه
خریداران املاک

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند .

متقاضیان محترم می توانند **از روز سه شنبه مورخ ۹۶/۱۱/۲۴ الی روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۰۶** جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های **(دفتر فروش) ۷۳ الی ۸۸۵۴۵۵۷۰-۰۲۱**؛ و در خصوص املاک استانها با شماره تلفن **۸۸۳۸۴۹۹۷-۰۲۱** تماس حاصل فرمایند .

ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت **www.saa-s.ir** و در روزنامه ی بشرح ذیل قابل دسترسی می باشد .

روزنامه وطن امروز (املاک تهران و البرز) چاپ امروز رجوع به صفحات ۹ الی ۹

جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع درتهران ، به نشانی خیابان شهید دکتر بهشتی ، حد فاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی ، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید .

سازمان اموال و املاک ستاد

www.vatanemrooz.ir